

ELEZIONI DI UN RAPPRESENTANTE DEI PROFESSORE DI RUOLO E DEI RICERCATORI IN SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'E.R.S.U. E DI UN RAPPRESENTANTE DEI RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO IN SENO AL SENATO ACCADEMICO

9 LUGLIO 2019

CON D.R. N. 1307 DEL 18 GIUGNO 2019 SONO STATE INDETTE LE ELEZIONI TELEMATICHE PER LA DESIGNAZIONE DI UN RAPPRESENTANTE ELETTO TRA I PROFESSORI DI RUOLO ED I RICERCATORI IN SENO AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'E.R.S.U., PER IL QUADRIENNIO 2019/2023

CANDIDATO

E.R.S.U.

COGNOME E NOME	RUOLO
CARDALI Salvatore	Professore Associato

Hanno diritto all'elettorato attivo i professori di prima fascia e di seconda fascia ed i ricercatori dell'Ateneo in servizio alla data di svolgimento delle elezioni.

CON D.R. N. 1306 DEL 18 GIUGNO 2019 SONO STATE INDETTE LE ELEZIONI TELEMATICHE DI UN RAPPRESENTANTE DEI RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO IN SENO AL SENATO ACCADEMICO, PER IL BIENNIO 2019/2021

CANDIDATO

SENATO ACCADEMICO

COGNOME E NOME	RUOLO
ROMEO Orazio	RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO

Hanno diritto all'elettorato attivo i ricercatori a tempo determinato, senza distinzione in ordine al tipo di contratto, in servizio alla data delle votazioni.

SEGGIO ELETTORALE

SEGGIO	UBICAZIONE
UNICO	PLESSO CENTRALE AULA CANNIZZARO

Le operazioni di voto inizieranno alle ore 9:00 e avranno termine alle ore 18:00

OGNI ELETTORE PUO' ESPRIMERE UNA SOLA PREFERENZA

LE OPERAZIONI DI SCRUTINIO AVRANNO INIZIO TERMINATE LE OPERAZIONI DI VOTO